
7 PODZIMNÍCH ČAJŮ  

O malých dětech a životě s nimi 
 

Zvu Vás na 7 povídání o 7 tématech, která se týkají miminek a batolat. Kromě čaje Vám 

na začátku každého setkání nabídnu povídání o jedné ze 7 rodičovských otázek a pak 

dost času pro to, abychom mohli společně téma diskutovat a hledat odpovědi na Vaše 

dotazy. 

 

1.čaj: 23.10.: co potřebují malé děti?  

2.čaj: 6.11.: Prostor dostatečně volný a dostatečně ohraničený 

3. čaj: 13.11.:sebedůvěra a samostatnost 

4.čaj: 20.11: emoce a práce s nimi 

5.čaj: 27.11: jak dítěti porozumět, naslouchání, sdílení 

6.čaj.: 4.12.:čas, mimo domov a čas doma, hračky a trávení volného času 

7.čaj.: 11.12.:moje já a moje cesta, moje zdroje ke zvládání potíží i k růstu 

 

ČAJE budou probíhat od 16:15 do 17:50 v Poradně v Českém Brodě (nám. Arnošta 

z Pardubic 12, Český Brod) a jsou zdarma. Na první setkání, na které se chystáte, se 

prosím přihlaste na emailu alexandra.k@email.cz. K přihlášení i dotazům můžete 

využít facebookovou skupinu 9xkafe. 

Těším se na Vás Mgr. Alexandra Kecová, psycholožka a máma 

 

 
Akce je součástí projektu „Sdílené radosti a strasti škol III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008647, který 
je financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtů města Český Brod a 
vybraných obcí ORP Český Brod . 

 


